
YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON 

ABOGADA  
 

 

 

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VENADILLO 

E.  S.  D. 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  contra 

LAUREANO VASQUEZ VASQUEZ.  RAD.  2019/194. 

 

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué, 

abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre 

y representación de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar 

al presente,  la liquidación del crédito con corte  A 30 DE ABRIL  DE 2020  para que 

sea tenida en cuenta dentro del  presente proceso. 

 

Sirvase tener en cuenta dentro del presente proceso y proceder a su aprobación. 

 

Del señor Juez,   

 

  

 

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON 

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE 

T.P. No. 114.251 DEL C.S.J. 

 

Adjunto.   2  folios 

_______________________________________________________________________ 
CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

yeimicarolinabonilla@outlook.com 
 



 

  LAUREANO VASQUEZ VASQUEZ    

  PAGARE OBLIGACION  N. 725066700121953        

        

            CAPITAL  
     
3,106,817.00  

       ABONO     

 DESDE   HASTA   TASA  
  

DIAS     INTERES    TOTAL  
  
DESCUENTO    SALDO  

20-nov.-18 30-nov.-18 19.63% 30 $ 75,189.23 $ 3,182,006.23   $ 3,182,006.23 

01-dic.-18 31-dic.-18 19.63% 31 $ 77,695.53 $ 3,259,701.76   $ 3,259,701.76 

01-ene.-19 31-ene.-19 19.16% 31 $ 75,835.28 $ 3,335,537.04   $ 3,335,537.04 

01-feb.-19 28-feb.-19 19.16% 28 $ 68,496.38 $ 3,404,033.41   $ 3,404,033.41 

01-mar.-19 31-mar.-19 19.16% 31 $ 75,835.28 $ 3,479,868.69   $ 3,479,868.69 

01-abr.-19 30-abr.-19 19.70% 30 $ 75,457.35 $ 3,555,326.04   $ 3,555,326.04 

01-may.-19 31-may.-19 19.70% 31 $ 77,972.59 $ 3,633,298.63   $ 3,633,298.63 

01-jun.-19 30-jun.-19 19.70% 30 $ 75,457.35 $ 3,708,755.98   $ 3,708,755.98 

01-jul.-19 31-jul.-19 19.28% 31 $ 76,310.23 $ 3,785,066.22   $ 3,785,066.22 

01-ago.-19 31-ago.-19 19.28% 31 $ 76,310.23 $ 3,861,376.45   $ 3,861,376.45 

01-sep.-19 30-sep.-19 19.28% 30 $ 73,848.61 $ 3,935,225.07   $ 3,935,225.07 

01-oct.-19 31-oct.-19 19.10% 31 $ 75,597.80 $ 4,010,822.86   $ 4,010,822.86 

01-nov.-19 30-nov.-19 19.10% 30 $ 73,159.16 $ 4,083,982.02   $ 4,083,982.02 

01-dic.-19 31-dic.-19 19.10% 31 $ 75,597.80 $ 4,159,579.82   $ 4,159,579.82 

01-ene.-20 31-ene.-20 18.69% 31 $ 73,975.02 $ 4,233,554.83   $ 4,233,554.83 

01-feb.-20 29-feb.-20 18.69% 29 $ 69,202.43 $ 4,302,757.26   $ 4,302,757.26 

01-mar.-20 31-mar.-20 18.69% 31 $ 73,975.02 $ 4,376,732.28   $ 4,376,732.28 

01-abr.-20 30-abr.-20 18.19% 30 $ 69,673.56 $ 4,446,405.84   $ 4,446,405.84 

 INTERESES         $ 1,339,588.84       

 TOTAL ABONOS                        -     

        

 CAPITAL    $           3,106,817    

 INTERESES MORATORIOS   $           1,339,589    

 INTERESES REMUNERATORIOS   $              663,880    

 OTROS CONCEPTOS      

 TOTAL    $           5,110,286    

 MENOS DESCUENTOS    $                          -    

 SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA   $           5,110,286    

 



 

  LAUREANO VASQUEZ VASQUEZ    

  PAGARE OBLIGACION  N. 725066700122833    

        

            CAPITAL  
     
6,279,252.00  

       ABONO     

 DESDE   HASTA   TASA  
  

DIAS     INTERES    TOTAL  
  
DESCUENTO    SALDO  

13-sep.-19 30-sep.-19 19.28% 30 $ 149,256.96 $ 6,428,508.96   $ 6,428,508.96 

01-oct.-19 31-oct.-19 19.10% 31 $ 152,792.26 $ 6,581,301.22   $ 6,581,301.22 

01-nov.-19 30-nov.-19 19.10% 30 $ 147,863.48 $ 6,729,164.71   $ 6,729,164.71 

01-dic.-19 31-dic.-19 19.10% 31 $ 152,792.26 $ 6,881,956.97   $ 6,881,956.97 

01-ene.-20 31-ene.-20 18.69% 31 $ 149,512.43 $ 7,031,469.40   $ 7,031,469.40 

01-feb.-20 29-feb.-20 18.69% 29 $ 139,866.47 $ 7,171,335.87   $ 7,171,335.87 

01-mar.-20 31-mar.-20 18.69% 31 $ 149,512.43 $ 7,320,848.30   $ 7,320,848.30 

01-abr.-20 30-abr.-20 18.19% 30 $ 140,818.68 $ 7,461,666.98   $ 7,461,666.98 

 INTERESES         $ 1,182,414.98       

 TOTAL ABONOS                        -     

        

 CAPITAL    $           6,279,252    

 INTERESES MORATORIOS   $           1,182,415    

 INTERESES REMUNERATORIOS   $              577,401    

 OTROS CONCEPTOS      

 TOTAL    $           8,039,068    

 MENOS DESCUENTOS    $                          -    

 SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA   $           8,039,068    

        

TOTAL LIQUIDACION:  $         13,149,354    

 


